
                                                                                                                                  

                                                         

DISTRETTO SOCIO -SANITARIO D4 
   CASTELTERMINI                                                                  

PROVINCIA  DI  AGRIGENTO 
Ambito territoriale: Casteltermini – San Giovanni Gemini - Cammarata 

 

Determinazione  del Coordinatore 
 dell’Ufficio di Piano Distrettuale 

 
 
N.  28   del registro 
 
Data 27.07.2015 

OGGETTO: Approvazione graduatoria per  l’accesso al 
servizio di “Inserimento lavorativo” potenziamento 
azione 3 con premialità – Terza Annualità P.d.Z 
2010/2012 –  
 

 

L’anno duemilaquindici ,il giorno ventisette, del mese di luglio alle ore 09.00, nell’ufficio di Piano 

Distrettuale. 

IL   COORDINATORE 

dott.ssa M. Caterina Provenzano 

 
    Visto il Piano di Zona 2010/2012, modificato secondo le osservazioni di cui alla nota n. 52751 di 
prot. del 10/12/2009 dell’Ufficio di Piano Regionale; 
 
   Vista la Deliberazione n° 2 del 13 marzo 2010 con la quale il Comitato dei Sindaci ha approvato  
il  suddetto Piano di Zona ed il relativo Bilancio di Distretto; 
 
   Visto il parere definitivo di congruità del Nucleo di Valutazione dell’Assessorato Regionale  della 
Famiglia, delle Politiche Sociale e Autonomie Locali,  n° 20 del 13.04.2010 con il quale è stato 
approvato il Piano di Zona 2010/2012; 
 
   Vista la Deliberazione del Comitato dei Sindaci n.1 del 12.01.12 avente per oggetto 
“Destinazione della somma di € 86.388,36 assegnata a questo Distretto quale premialità del PdZ 
2010/12”; 
 
   Vista la deliberazione del CS n 3 del 20.03.12 di approvazione rimodulazione azione 3 
“Inserimento lavorativo “ del PdZ 2010/12”; 
 

 

 



 
 
 
Vista la Deliberazione del CS n. 4 del 20.03.12 di variazione del bilancio di distretto del Pdz 
2010/12; 
 
Visto il parere espresso dal “Nucleo di valutazione dell’Assessorato Regionale della Famiglia, 
delle Politiche Sociali e del Lavoro”, n.10 del 17.07.2012, con il quale è stata approvata la 
rimodulazione  del PdZ 2010/12 a seguito dell’assegnazione della premialità per il triennio 
2010/12; 
 
Che il Comitato dei Sindaci , successivamente all’espletamento del servizio di inserimento 
lavorativo relativo alla II^ Annualità, ha stabilito di indire un nuovo bando pubblico di accesso al 
servizio  in argomento per la III^ Annualità  P.d.Z. 2010/2012.  
 
Visto il Bando pubblico di accesso al servizio di che trattasi, pubblicato all’Albo on-line dei tre 
Comuni facenti parte del Distretto; 
 
Viste le istanze prodotte dagli utenti del Distretto; 
 
Visto il Regolamento distrettuale per l’accesso all’inserimento lavorativo, quale alternativa agli 
interventi di assistenza economica (servizio Civico); 
 
 Vista l’allegata graduatoria degli aventi diritto; 
 
per quanto sopra 
 

DETERMINA 
 
 Di approvare l’allegata graduatoria relativa all’inserimento lavorativo  scaturente dal 
potenziamento azione 3 con premialità – Terza Annualità P.d.Z 2010/2012 – a seguito 
dell’assegnazione  attribuita a questo Distretto  dall’Assessorato Regionale  della Famiglia, delle 
Politiche Sociale e Autonomie Locali, redatta secondo le modalità previste dal regolamento citato 
in premessa; 
 
Di fare fronte alla spesa con i fondi di cui alla Deliberazione del CS n. 4 del 20.03.12 di 
variazione del bilancio di distretto del Pdz 2010/12. 
 
 
 
 

                                                              IL  COORDINATORE 

                                                                                      f.to  M.Carerina Provenzano 
                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

GRADUATORIA  DISTRETTUALE AVENTI  DIRITTO 

- RIMODULAZIONE AZIONE 3 con Premialità “INSERIMENTO LAVORATIVO –  

III^ annualità – PDZ 2010/2012 - 

N. Nome richiedente 
Data di 
nascita Codice Fiscale Indirizzo Comune 

Punteg
gio 

1 TINEO ANNA MARIA 21/02/67 TNINMR67B61C275T VIA SCOZZARI 68 CASTELTERMINI 25 

2 Daddi Rosalia 10/11/65 DDDRSL65S50H914D Via A. Musco 44 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 23 

3 CORDARO IGNAZIO 19/02/69 CRDGNZ69B19C275X C/DA VILLA MARIA CASTELTERMINI 21 

4 Mustazzo Antonio 16/03/60 MSTNTN60C16B486D G.Galilei CAMMARATA 21 

5 Milazzo Giovanni 13/09/59 MLZGNN59P13H914G C/da Piano di Bruno sn 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 21 

6 Scrudato Maria 25/04/81 SCRMRA71D65B486P C/so Umberto I 298 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 20 

7 Palmeri Fabrizio 08/12/66 PLMFRZ66T08G273T Via della Gassena 3 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 19 

8 Lo Conti Nazarena 14/06/81 LCNNRN81H54H914T Via Vespucci 6 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 18 

9 Mirti Guido 21/09/69 MRTGDU69P21H914T Via A. Volta 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 18 

10 Colucci Cosimo 17/04/55 CLCCSM55D17L049X Via Savona 3 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 18 

11 La Pilusa Vincenzo  10/05/82 LPLVCN82E10H914C 
P.zza Mons. Lo 
Scrudato 13 

SAN GIOVANNI 
GEMINI 17 

12 
Mangiapane Luana 
Cristina 20/05/81 MNGLCR81E60Z112O P.G.Caruso CAMMARATA 17 

13  Lombino Vincenzo 04/10/78 LMBVCN78R04I356C U.La Malfa CAMMARATA 17 

14 MODICA ANTONINO 06/04/73 MDCNNN73D06A089O VIA BONFIGLIO 41 CASTELTERMINI 17 

15 Mosa  Angelo 22/11/70 MSONGL70S22H914E De Gasperi CAMMARATA 17 

16 Di Marco Giuseppa 21/09/57 DMRGPP57P61B486J Via Sacramento 19 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 17 

17 Benincasa Berto 01/01/53 BNNBRT53A18C344Q Via Sac. Martorana 57 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 17 

18 
FERRANTE 
VINCENZO 30/11/52 FRRVCN52S30C275F 

VIA VITT. EMANUELE 
55 CASTELTERMINI 17 

19 Reina Rosalinda 15/12/88 RNERLN88T55Z112Y E.Fermi CAMMARATA 16 

20 Munì Catia 16/01/88 MNUCTA88A56B486O C/so Umberto I  290 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 16 

21 Albanese Eva 12/11/77 LBNVEA77S52G273W C/da Gassena snc 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 16 

22 Cilino Rosalia 03/03/67 CLNRSL67C43C344G Genova CAMMARATA 16 

23 
SARDO EMANUELA 
FORTUNATA 12/02/67 SRDMLF67B52C275M VIA TRIESTE 10 CASTELTERMINI 16 



24 Genco Vincenza 06/04/62 GNCVCN62D46B486S Quasimodo CAMMARATA 16 

25 Reina Giuseppina 31/03/86 RNEGPP86C71I356W Via Sacramento 79 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 15 

26 Lena Salvatore 26/09/78 LNESVT78P26H914A Via Macaluso 4 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 15 

27 La Greca Simona 
07/05/76 LGRSMN76E47G273P Giglio 

CAMMARATA 
15 

28 Maggio Maria 17/01/74 MGGMRA74A57E541U C.ti in Guerra CAMMARATA 15 

29 
CAMPAGNA MARIA 
GRAZIELLA 08/05/70 CMPGZL70E48H070V VIA P. NENNI 23 CASTELTERMINI 15 

30 PINO ANNA MARIA 24/09/69 PNINMR69P64C275W VIA G. CARDUCCI,5 CASTELTERMINI 15 

31 DE MARCO ENZA 09/06/66 DMRNZE66H49Z112F C/LE VITT. NENNI 1 CASTELTERMINI 15 

32 Reina M.Francesca 22/03/63 RNEMFR63C62H914O Genova CAMMARATA 15 

33 Bellino Francesca 18/06/57 BLLFNC57H58B486G Calabria CAMMARATA 15 

34 Reina Luisa 02/10/91 RNELSU91R42F830K Giarratana CAMMARATA 14 

35 Scaccia Giuseppina 
26/04/85 SCCGPP85D66I356A Genova 

       CAMMARATA 
14 

36 TERRANA DINA RITA 18/03/75 TRRDRT75C58C275R VIA E. FERMI 19 CASTELTERMINI 14 

37 Longo  Daniela 04/01/74 LNGDNL74A44A940X Crocifisso CAMMARATA 14 

38 Bongiovanni Antonia 04/11/69 BNGNTN69S44H914Z Via Puccini 37 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 14 

39 Varsalona Emanuela 30/10/59 VRSMNL59R70H914C Via F.lli Bandiera 6 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 14 

40 Moscato Daniela 30/01/96 MSCDNL96A70G263F Dei Vespri CAMMARATA 13 

41 Di Grigoli Paolo 10/05/94 DRGPLA94E10I356H Via S. Luisa di Marillac 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 

42 INGRASCI STEFANO 16/02/93 NGRSFN93B16F830Q VIA G. LA PIRA 26 CASTELTERMINI 13 

43 La Mendola Elisa 29/03/90 LMNLSE90C69F830O matteotti CAMMARATA 13 

44 Nascè Irene 16/03/90 NSCRNI90C56I356N Federico CAMMARATA 13 

45 Lo Sardo Domenica 23/11/89 LSRDNC89S63I356N Genova CAMMARATA 13 

46 Munì Giuseppe 01/01/84 MNUGPP84A01I356A Via Leone XIII 6 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 

47 Reina Maria 10/10/80 RNEMRA80R50I356O C.so Umberto CAMMARATA 13 

48 
DI BENNARDO 
BRIGIDA 14/05/80 DBNBGD80E54C101N V/LO MAGRI', 22 CASTELTERMINI 13 

49 
SCIANGULA 
GIUSEPPE 20/02/79 SCNGPP79B20A089N C/DA CURMA 22 CASTELTERMINI 13 

50 Parisi Salvatrice 11/06/76 PRSSVT76H51B486B 
M.SS. 
Indirizzo CAMMARATA 13 

51 Giambrone Aurelia 08/05/71 GMBRLA71E48H914G Calabria CAMMARATA 13 

52 PANEPINTO ROSALIA 18/09/64 PNPRSL64P58C275C 
VIA MONS. PADALINO 
12 CASTELTERMINI 13 

53 Reina Crispino 18/05/64 RNECSP64E18B486K Via Vitt. Veneto 69 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 

54 PIRAINO ROSA 19/11/62 PRNRSO62S59C275J VIA DON BOSCO 47 CASTELTERMINI 13 

55 Brucato Nazarena 12/09/62 BRCNRN62P52H914U Via Emilia 13 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 

56 Bunone Maria Grazia 05/12/61 BNNMGR61T45L727P Via Toscana 27 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 



57 Lo Sardo Jose' 02/09/50 LSRJSO50P02Z600X Vicolo Tiziano 14 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 

58 Loria Filippo 10/05/50 LROFPP50E10B486I Via Abruzzo 1 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 13 

59 Terramagra Giusy 11/06/93 TRRGSY93H51F830Z amormino CAMMARATA 12 

60 Narcisi Daniela 05/07/91 NRCDNL91L45F830R Via N. Sauro 10 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 12 

61 Reina Giuseppe 01/12/82 RNEGPP82T01I356U Bergamo CAMMARATA 12 

62 Miceli Calogero 29/08/81 MCLCGR81P29Z112F Mendola CAMMARATA 12 

63 Consiglio Rosalia 01/07/80 CNSRSL80L41I356C C.ti in guerra CAMMARATA 12 

64 
PELLITTERI 
SALVATORE 22/02/75 PLLSVT75B22AO89U 

VIA S. 
D'ALESSANDRO 3 CASTELTERMINI 12 

65 Vassallo Francesca 10/02/72 VSSFNC72B50H914A 
Via S. Luisa di Marillac 
25 

SAN GIOVANNI 
GEMINI 12 

66 
La Mendola 
Giuseppina Maria 22/04/79 LMNGPP79D62Z112F Marche CAMMARATA 12 

67 
Lo Guasto Maria 
Grazia 25/05/62 LGSMGR62E63B486I togliatti CAMMARATA 12 

68 Mangiapane Vito 07/11/55 MNGVTI55S07B486N G.Galilei CAMMARATA 12 

69 Mangiapane Salvatore 

13/06/55 MNGSVT55H13B486N Genova 

CAMMARATA 

12 

70 
CACCIATORE 
PIETRO 21/12/53 CCCPTR53T21C275 VIA TATANO 9 CASTELTERMINI 12 

71 Turone Francesco 03/02/89 TRNFNC89B03H224G Via Libertà 4 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 11 

72 MAGNO GREGORIO 27/12/80 MGNGGR80T27A089I C/DA CURMA CASTELTERMINI 11 

73 RAO MARCELLO 05/08/74 RAOMCL74M05B486C P.ZZA ON. NENNI CASTELTERMINI 11 

74 Laiosa Silvana 29/11/63 LSASVN63S69H914D Via Imperia 3 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 11 

75 GIULIANO GASPARE 20/09/63 GLNGPR63P20B537A VIA TASSO 18 CASTELTERMINI 11 

76 Nocera Anna Rita 26/03/62 NCRNRT62C66B486Q Via dei Gerani 21 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 11 

77 PERA MARIO 16/02/60 PREMRA60B16C275D P.ZZA ON. P. NENNI 6 CASTELTERMINI 11 

78 Margagliotta Giuseppe 24/10/93 MRGGPP93R24I356W Via Papini 2 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

79 Gervasi Vanessa 12/12/91 GRVVSS91T52I356S E.Maiorana CAMMARATA 10 

80 Lo Daino Mario 21/12/85 LDNMRA85T21I356S Giarratana CAMMARATA 10 

81 Di Spoto Domenica 27/12/84 DSPDNC84T67F830L C.da S.Martino CAMMARATA 10 

82 Margagliotta Vincenzo 06/01/82 MRGVCN82A06I356F Via Imperia 3 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

83 Abello Giuseppina 03/10/81 BLLGPP81R43I356J Amendola CAMMARATA 10 

84 Mustazzo Vincenzo 30/06/74 MSTVCN74H30B486I Liguria CAMMARATA 10 

85 SPATARO ROSANNA 17/05/74 SPTRNN74E57A089R VIA SILVIO PELLICO  CASTELTERMINI 10 

86 Laiosa Massimo 15/11/72 LSAMSM72S15H914M Via Savona 3 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

87 Nascè Enza 28/09/70 NSCNZE70P68L682L Mazzini CAMMARATA 10 

88 Scrudato Giuseppe 27/09/66 SRCGPP66P27B486S Via del Mancuso 8 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 



89 
ZANETTI MONICA 
EMMA 26/02/66 ZNTMCM66B66B296V VIA P. TOGLIATTI 1 CASTELTERMINI 10 

90 Mangiapane Anna 29/11/64 MNGNNA64S69H914T Colombo CAMMARATA 10 

91 Reina Nazareno 22/01/63 RNENRN63A22H914Y C/so Umberto I 302 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

92 
BURRUANO SAMUEL 
ANGELO 01/07/62 BRRSLN62LO1Z404U 

VIA VITT. E. 
ORLANDO 7 CASTELTERMINI 10 

93 Di Piazza Ersilia 27/05/61 DPZRSL61E67B486K G.Galilei CAMMARATA 10 

94 
IMPERATORE 
VINCENZO  02/02/60 MPRVCN60B02C275X VIA ROMA 55 CASTELTERMINI 10 

95 
BRANCATELLI RITA 
LUCIA 17/03/57 BRNRLC57C57I199P C/DA CURMA 3 CASTELTERMINI 10 

96 Russotto Maria 14/09/56 RSSMRA56P54H914C Via Savona 1 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

97 Barone Santa 19/12/55 BRNSNT55T59H914I C/so Umberto I  292 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

98 Ciminnisi Nicoletta 01/11/55 CMNNLT55S41H914P Via Mazzini 11 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 10 

99 Reina Luana 09/03/95 RNELNU95C49Z112M E.Fermi CAMMARATA 9 

100 Scibetta Massimiliano 12/08/92 SCBMSM92M12G273S Via D'annunzio 22 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 9 

101 Coniglio Matteo 31/01/78 CNGMTT78A31B486K Bolzano CAMMARATA 9 

102 Romano Vincenzo 17/07/69 RMNVCN69L17A089Z Via Fiume 7 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 9 

103 Lo Scrudato Giuseppe 28/06/64 LSCGPP64H28H914Q Via Toscana 27 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 9 

104 AZZARELLO MARIA 19/09/56 ZZRMRA56P59B486B 
C/DA SERRE 
BORGESI CASTELTERMINI 9 

105 VICARI PIETR0 02/12/56 VCRPTR56T02C275B 
VIA ON. BONFIGLIO 
31 CASTELTERMINI 9 

106 Longo Elena 12/03/76 LNGLNE76C46A089O Via Dante 68 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 8 

107 Lianza Lucia 27/11/74 LNZLCU74S67G273B Trieste CAMMARATA 8 

108 Tagliareni Eleonora 10/08/66 TGLLNR66M50H914Z Via Spagna 2 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 8 

109 Tagliareni Giuseppe 03/12/65 TGLGPP65T03B486S S.Biagio CAMMARATA 8 

110 Di Grigoli Vincenza 23/01/65 DGRVCN65A63B486X Via Tapparelli 10 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 8 

111 Tagliareni Nazarena 20/09/64 TGLNRN64A60H914T Via Torino 27 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 8 

112 MANCUSO MARIA 26/03/57 MNCMRA56C66C275Y C/DA VILLA MARIA CASTELTERMINI 8 

113 Lo Re Nazarena 14/12/91 LRONRN91T54F830O C.da Casabella CAMMARATA 7 

114 
AZZARELLO 
NICOLETTA 16/02/69 ZZRNLT69B56G273F 

VIA C/TI DELLE 
MINIERE CASTELTERMINI 7 

115 Curto Silvana 30/04/66 CRTSVN66D70H914V Via M. Bianchi 40 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 7 

116 Mangiapane Salvatore 30/09/57 MNGSVT57P30B486X Quasimodo CAMMARATA 7 

117 Maggio Sebastiano 28/08/80 MGGSST80M28I356Z Cortile Giglio 3 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 6 

118 LA MATTINA 05/07/76 LMTCCT76L45275X VIA S. CARA' 5 CASTELTERMINI 6 



CONCETTA 

119 Lo Sardo Rosolino 19/03/68 LSRRLN68C19H914W 
Via Madonna del 
Carmelo 1 

SAN GIOVANNI 
GEMINI 6 

120 
BONANNO 
GIUSEPPE 21/09/59 BNNGPP5921G273F VIA DRAGO 36 CASTELTERMINI 6 

121 
FERRANTE MARIA 
STELLA 30/11/54 FRRMST54S70C275P VIA G. PASTORE 5 CASTELTERMINI 6 

122 Nocera Giuseppe 20/11/50 NCRGPP50S20B486L C.le Raffaello CAMMARATA 6 

123 PULLARA CARMELA 22/08/77 PLLCML77M62Z112D C.DA VILLA MARIA CASTELTERMINI 5 

124 Tagliareni Carmela 25/06/74 TGLCML74H65B486P S.Biagio CAMMARATA 5 

125 MANTA ONOFRIO 08/09/74 MNTNFR74P08E618O VIA REINA 4 CASTELTERMINI 5 

126 Varsalona Antonella 16/12/74 VRSNNL74T56B486P Via Lazio 6 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 5 

127 
Mandracchia Anna 
Maria 25/11/63 MNDNMR63S65B429M Via Carducci 59 

SAN GIOVANNI 
GEMINI  5 

128 
DE MARCO 
GIUSEPPE 16/05/60 DMRGPP60E16G273M 

VIA ON. BONFIGLIO 
122 CASTELTERMINI 5 

129 Vicari Teresa 10/05/53 VCRTRS53E50H914E via  Giusti 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 5 

130 CONTI FRANCESCO 18/09/51 CNTFNC51P18C275T 
C/DA SERRE 
BORGESI CASTELTERMINI 5 

131 Piro  Erika 16/11/89 PRIRKE89S56I356B Coffari CAMMARATA 4 

132 Scaglione Daniela 26/08/87 SCGDNL87M66I356H panepinto CAMMARATA 4 

133 Tortorici Giuseppe 29/08/81 TRTGPP81M29I356J Carmeci CAMMARATA 4 

134 
LO IACONO 
ANTONINA 16/11/65 LCNNNN65S56C275V VIA R. ELENA 37 CASTELTERMINI 4 

135 Barone Giuseppe 26/02/55 BRNGPP55B26B486Z Amendola CAMMARATA 4 

136 
FARAONE 
CARMELINA 08/08/92 FRNCML92M48F830R P.TTA BRODOLINI 5 CASTELTERMINI 3 

137 CAPOZZA ENZA 21/04/90 CPZNE90D61G273M VIA G. MATTEOTTI 58 CASTELTERMINI 3 

138 Federico Domenico 05/08/88 FDRDNC88M05F830F Messina CAMMARATA 3 

139 Lupo Maria 29/05/53 LPUMRA53E69H914P C/da Stretto snc 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 3 

140 Varsalona Antonella 27/07/90 VRSNNL90L67I356K Via F.lli Bandiera 8 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 1 

141 Mosa Fabio 22/03/76 MSOFBA76C22H914V Via Luna Pal. 1 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 1 

cittadini 
EXTRACOMUNITARI 

 

1 
Ghaoui 
Rabia 29/03/69 GHARBA69C69Z330C S.Giuseppe CAMMARATA 20 

2 
FLORIA ELENA 
MIHAELA 23/02/77 FLRLMH77B63Z129X VIA VITT. NENNI  CASTELTERMINI 19 

3 Wabis Jon 01/01/92 WBSJNO92A01Z335U B.Buozzi CAMMARATA 12 

4 Nurhussen Mohammad 09/09/83 NRHMMM83P09Z368R M.SS.Caccia_pensieri CAMMARATA 10 

5 
BIRIS MARIANA 
RALUCA 20/06/87 BRSMNR87H60Z129U 

VIA VITT. EMANUELE 
42 CASTELTERMINI 8 

6 Konate Siaka 21/04/91 KNTSKI91D21Z313Y L.Longo CAMMARATA 6 



 DISAGIO SOCIALE 
 

  CASTELTERMINI 
 

1 
LO MANTO 
VINCENZO 09/09/56 MNVCN56P09C275P VIA MATTEOTTI 66 CASTELTERMINI 

 2 PACE EMANUELE 21/11/77 PCAMNL77S21A089N VIA G.2 N 4 CASTELTERMINI 
 

3 
CACCIATORE 
DAMIANO 20/12/90 CCCDMN90T20F830I P.TTA SALINARI CASTELTERMINI 

 
4 

LO CICERO 
GIUSEPPE 10/08/94 LCCGPP94M10F830E VIA PICONE 20 CASTELTERMINI 

 
5 

NICASTRO 
GIUSEPPE 01/11/82 NCSGPP82S01A089R VIA BELVEDERE 4 CASTELTERMINI 

 

 

SAN GIOVANNI GEM. 
 

1 Cudur Anamaria 
23/10/198

7 
CDRNMR87R63Z129D 

Via Taormina 79 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

2 Ferrara Daniela Oriana 
07/04/197

5 
FRRDLR75D47A182V 

Via A. Musco 60 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

3 Alongi Ivana 
09/07/195

3 
LNGVNI73L49G273Z 

Via Bellagenova 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

4 Di Marco Francesca 
18/11/197

7 
DMRFNC77S58H914W 

Via Archimede 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

5 Tempio Giovanni 
16/06/197

3 
TMPGNN73H16H914D 

Via Papa Giov. XXIII 5 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

6 De Nicola Antonino 
19/02/197

9 
DNCNNN79B19H914B 

Via Pascoli 60 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

7 Varsalona Fabio 
15/03/198

6 
VRSFBA86C15F830M 

Via De Cosmi 35 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

8 Cutro' Antonino 
20/01/196

9 
CTRNNN69A20H914O 

Via Casalini 25 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

9 Orlando Francesco 
27/10/197

6 
RLNFNC67R27G273L Via della casa 

comunale 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

10 Mangiapane Andrea 
02/11/199

3 
MNGNDR93S02F830W 

Via Mameli 8 
SAN GIOVANNI 

GEMINI 
 

 CAMMARATA 
 1 Fluca  Giovanni 05/11/70 FLCGNN70S05H914S Ugo La Malfa CAMMARATA   

2 Bongiovanni Giuseppe 20/01/58 BNGGPP58A20B486G Mendola,39 CAMMARATA   

3 Mangiapane Giuseppe 28/01/59 MNGGPP59A28B486R C.ti in guerra CAMMARATA   

4 Lo Guasto Lucia 09/04/58 LGSLCU58D49B486O Sardo CAMMARATA   

5 
Coffaro Concetta 
Pietra 30/11/58 CFFCCT58S70B486T Zingarello CAMMARATA   

6 Cimò  Massimo 05/03/82 CMIMSM82C05I356Q Milano CAMMARATA   

7 Consiglio Rosalia 26/04/51 CNSRSL51D66B486P C.Battisti CAMMARATA   

 



 


